様式第１号（第６条関係）

年   月   日

 生駒市長  殿

      申請者   事業所の名称

事業所の所在地

代表者

生駒市相談支援事業所人材確保支援事業補助金交付申請書

 生駒市相談支援事業所人材確保支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、

下記のとおり申請します。

記

 補助金交付申請額                      円

（添付資料）

 １  事業計画書（様式第２号）
 ２  収支予算書又はこれに代わる書類
 ３  従業者の勤務の体制及び勤務形態一覧表
 ４  初任者研修終了証、実務経験証明書の写しその他の補助対象相談支援専門

員の資格を証明できる書類
 ５  補助対象相談支援専門員の経歴がわかる書類
 ６  補助対象相談支援専門員の申請日の属する年度の人件費の見込額がわかる

書類
 ７  その他市長が必要と認める書類